
 

Câmara Municipal de Angélica 
Plenário Jose Mazola Anacleto Barbosa 

Estado do Mato Grosso do Sul 
 

Av. Antônio Basílio de Lima, 218 –CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica - MS. 

 

PORTARIA Nº 004/2021, DE 19 DE JANEIRO DE 2021. 
 
 

ALMIR FAGUNDES, Presidente da Câmara 
Municipal de Angélica, no uso das suas 
atribuições legais e regimentais... 
 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a funcionária Bruna Socorro Miqueleti Saar Silveira, na 
função de responsável pelo SICOM (Sistema de Controle do Contas 
Municipais), SICAP (Sistema Informatizado de Controle de Atos Pessoal) e 
Sistema e-CONTAS desta Casa de Leis. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a 

Portaria nº 023/2019. 

 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Angélica/MS, 
Plenário Jose Mazola Barbosa, 19 de janeiro de 2021. 

 
 

 
Almir Fagundes 

Presidente do Legislativo 

Documento publicado em 2021-02-18 14:59:29 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 153866046


